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ALESSANDRO Riccardo Prof. Ordinario riccardo.alessandro@unipa.it
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CACCAMO Nadia Rosalia Prof. Associato nadia.caccamo@unipa.it

CANCEMI Patrizia Ricercatore patrizia.cancemi@unipa.it

CAVALIERI Vincenzo Prof. Associato vincenzo.cavalieri@unipa.it

CORONA Davide Prof. Associato corona.davide@unipa.it

D'ANNA Francesca Prof. Associato francesca.danna@unipa.it

DI FELICE Valentina Prof. Associato valentina.difelice@unipa.it

FEO Salvatore Prof. Ordinario salvatore.feo@unipa.it

FONTANA Alberta Ricercatore alberta.fontana@unipa.it

FONTANA Simona Prof. Associato simona.fontana@unipa.it
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GERMANA’ Maria Antonietta Prof. Ordinario mariaantonietta.germana@unipa.it
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LOMBARDO Renato Ricercatore renato.lombardo@unipa.it

LO SASSO Bruna Ricercatore bruna.losasso@unipa.it 

MELFI Raffaella Ricercatore raffaella.melfi@unipa.it

MILITELLO Valeria Prof. Associato valeria.militello@unipa.it

MISIANO Gabriella Ricercatore gabriella.misiano@unipa.it

PALLA Franco Prof. Associato franco.palla@unipa.it
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PUGLIA Anna Maria Docente a contratto a.maria.puglia#@unipa.it

ROMANO Valentino Prof. Associato valentino.romano@unipa.it

SALADINO Maria Luisa Prof. Associato marialuisa.saladino@unipa.it 

SARDINA Maria Teresa Ricercatore mariateresa.sardina@unipa.it

SCIALABBA Anna Prof. Ordinario anna.scialabba@unipa.it

SERIO Rosa Prof. Ordinario rosa.serio@unipa.it

SCARGIALI Francesca Prof. Associato francesca.sgargiali@unipa.it

TUTTOLOMONDO Antonino Prof. Associato bruno.tuttolomondo@unipa.it 

VASTA Valentina Docente a contratto valentina.vasta@unipa.it

VECCHIO VERDERAME Sabrina Docente a contratto sabrina.vecchioverderame@unipa.it

VETRI Valeria Prof. Associato valeria.vetri@unipa.it

VIZZINI Aiti Ricercatore aiti.vizzini@unipa.it 

BARRESI Simona Maria Rappresentante Studenti simonamaria.barresi@community.unipa.it

CRIVELLO Cristian Rappresentante Studenti cristian.crivello@community.unipa.it

FIORE Luigi Rappresentante Studenti luigi.fiore01@community.unipa.it

GIACALONE Lorenzo Rappresentante Studenti lorenzo.giacalone02@community.unipa.it

PATERNOSTRO Riccardo Rappresentante Studenti riccardo.paternostro@community.unipa.it

PERLOTTI Manuela Rappresentante Studenti manuela.perlotti@community.unipa.it

TORNATORE Enrico Rappresentante Studenti enrico.tornatore@community.unipa.it

Salvatore Feo Prof. Ordinario salvatore.feo@unipa.it
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